РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ  « СУККОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

АДМИНИСТРАЦИЯ СУККОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   30 декабря  2010  года                                                                                       №  57

Об установлении перечня должностей муниципальной   службы,
при   назначении   на   которые   и   при   замещении    которых
муниципальные    служащие   обязаны    представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательных имущественного
характера,   а также   сведения   о доходах,   об   имуществе и
обязательствах    имущественного    характера   своих  супруга
(супруги)   и  несовершеннолетних    детей

          В соответствии со статьей  8  Федерального закона  от  25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Постановляю:

          1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые  граждане   и при   замещении  которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава Суккозерского сельского поселения                                          А.М. Сафоненко

Утвержден
постановлением  Главы
Суккозерского сельского поселения
№ 57 от 30.12.2010 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной   службы, при   назначении   на   которые   и   при   замещении    которых  муниципальные    служащие   обязаны    представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательных имущественного  характера,   а также   сведения   о доходах,   об   имуществе и обязательствах    имущественного    характера   своих  супруга (супруги)   и  несовершеннолетних    детей

Высшая  муниципальная должность

             1.Глава  поселения

             Младшая муниципальная должность

             2. Специалист 1 категории
[bookmark: _GoBack]       3.Финансист - бухгалтер